
Dz.U./S S198
12/10/2020
479260-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479260-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamieńsk: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2020/S 198-479260

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kamieńsk
Krajowy numer identyfikacyjny: 7722260719
Adres pocztowy: ul. Wieluńska 50
Miejscowość: Kamieńsk
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 97-360
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Radosław Kępa
E-mail: radek.kepa@kamiensk.pl 
Tel.:  +48 446817123
Faks:  +48 446817153
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.kamiensk.pl
Adres profilu nabywcy: https://kamiensk.logintrade.net/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.kamiensk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż 223 mikroinstalacji OZE w ramach projektu „Odnawialne źródła energii w gminie Kamieńsk”
Numer referencyjny: IOŚ.271.13.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:radek.kepa@kamiensk.pl
www.bip.kamiensk.pl
https://kamiensk.logintrade.net/
www.bip.kamiensk.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S198
12/10/2020
479260-2020-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 223 mikroinstalacji OZE w ramach projektu „Odnawialne źródła 
energii w gminie Kamieńsk” z podziałem na części:
— część 1 zamówienia – dostawa i montaż 100 mikroinstalacji fotowoltaicznych do częściowego pokrycia 
zapotrzebowania na energię elektryczną, obejmująca 100 mikroinstalacji fotowoltaicznych,
— część 2 zamówienia – dostawa i montaż 104 instalacji kolektorów słonecznych, służących do pokrycia 
zapotrzebowania na ciepło, obejmująca 104 instalacje kolektorów słonecznych,
— część 3 zamówienia – dostawa i montaż 19 kotłów na biomasę, obejmująca 19 kotłów na biomasę.
Dostawa i montaż urządzeń nastąpi na obszarze gminy miejsko-wiejskiej Kamieńsk (tj. na terenach wiejskich 
gminy, lub na terenie miasta Kamieńsk), w lokalizacjach wskazanych przez zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż 100 mikroinstalacji fotowoltaicznych do częściowego pokrycia zapotrzebowania na energię 
elektryczną
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45317300 Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych
45312310 Ochrona odgromowa
45314320 Instalowanie okablowania komputerowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa i montaż urządzeń nastąpi na obszarze gminy miejsko-wiejskiej Kamieńsk (tj. na terenach wiejskich 
gminy, lub na terenie miasta Kamieńsk), w lokalizacjach wskazanych przez zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S198
12/10/2020
479260-2020-PL

3 / 7

Dostawa i montaż 100 mikroinstalacji fotowoltaicznych do częściowego pokrycia zapotrzebowania na energię 
elektryczną, obejmująca:
— 100 mikroinstalacji fotowoltaicznych do częściowego pokrycia zapotrzebowania na energię elektryczną, 
zmniejszenia kosztów eksploatacyjnych oraz zmniejszenia emisji zanieczyszczeń powietrza w poszczególnych 
budynkach.
W szczególności zaplanowano wykonanie:
— 8 instalacji o mocy 2,12 kWp każda, moc zainstalowana dla gospodarstw w tym układzie na poziomie 16,960 
kWp (budynki mieszkalne 6 szt., budynki gospodarcze / grunt 2 szt.),
— 37 instalacji o mocy 3,18 kWp każda, moc zainstalowana dla gospodarstw w tym układzie na poziomie 
117,660 kWp (budynki mieszkalne 31 szt., budynki gospodarcze / grunt 6 szt.),
— 36 instalacji o mocy 4,24 kWp każda, moc zainstalowana dla gospodarstw w tym układzie na poziomie 
152,640 kWp (budynki mieszkalne 30 szt., budynki gospodarcze / grunt 6 szt.),
— 19 instalacji o mocy 5,035 kWp każda, moc zainstalowana dla gospodarstw w tym układzie na poziomie 
95,665 kWp (budynki mieszkalne 16 szt., budynki gospodarcze / grunt 3 szt.).
Całkowita moc wszystkich instalacji wyniesie 0,382925 MW.
Dostawa i montaż urządzeń nastąpi na obszarze gminy miejsko-wiejskiej Kamieńsk (tj. na terenach wiejskich 
gminy, lub na terenie miasta Kamieńsk), w lokalizacjach wskazanych przez zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 08/10/2020
Koniec: 01/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLD.04.01.02-10-0061/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż 104 instalacji kolektorów słonecznych, służących do pokrycia zapotrzebowania na ciepło
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
45321000 Izolacja cieplna
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S198
12/10/2020
479260-2020-PL

4 / 7

45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa i montaż urządzeń nastąpi na obszarze gminy miejsko-wiejskiej Kamieńsk (tj. na terenach wiejskich 
gminy, lub na terenie miasta Kamieńsk), w lokalizacjach wskazanych przez zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż 104 instalacji kolektorów słonecznych, służących do pokrycia zapotrzebowania na ciepło, 
obejmująca:
— 104 instalacje kolektorów słonecznych, służących do pokrycia zapotrzebowania na ciepło.
W szczególności zaplanowano:
— 74 instalacji o mocy 3 400 W każda.
W tym:
— wykonanie mikroinstalacji 2/300 – budynki mieszkalne 72 szt.,
— wykonanie mikroinstalacji 2/300 na dachach płaskich – budynki gospodarcze / grunt 2 szt.,
— 30 instalacji o mocy 5 100 W każda.
W tym:
— wykonanie mikroinstalacji 3/400 – budynki mieszkalne 30 szt.
Całkowita moc wszystkich instalacji wyniesie 0,4046 MW.
Dostawa i montaż urządzeń nastąpi na obszarze gminy miejsko-wiejskiej Kamieńsk (tj. na terenach wiejskich 
gminy, lub na terenie miasta Kamieńsk), w lokalizacjach wskazanych przez zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 08/10/2020
Koniec: 01/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLD.04.01.02-10-0061/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż 19 kotłów na biomasę
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45331110 Instalowanie kotłów

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S198
12/10/2020
479260-2020-PL

5 / 7

45321000 Izolacja cieplna
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa i montaż urządzeń nastąpi na obszarze gminy miejsko-wiejskiej Kamieńsk (tj. na terenach wiejskich 
gminy, lub na terenie miasta Kamieńsk), w lokalizacjach wskazanych przez zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż 19 kotłów na biomasę, obejmująca:
— 19 kotłów na biomasę w zakresie modulowanej mocy 25 kW każdy z wpięciem do istniejącej instalacji c.o. 
oraz c.w.u.
Całkowita moc wszystkich instalacji wyniesie 0,475 MW.
Dostawa i montaż urządzeń nastąpi na obszarze gminy miejsko-wiejskiej Kamieńsk (tj. na terenach wiejskich 
gminy, lub na terenie miasta Kamieńsk), w lokalizacjach wskazanych przez zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 08/10/2020
Koniec: 01/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLD.04.01.02-10-0061/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S198
12/10/2020
479260-2020-PL

6 / 7

Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), 
wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonuje) należycie:
a) w zakresie części 1 zamówienia: dostawę wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w ilości min. 50 
instalacji fotowoltaicznych na budynkach (w ramach jednej umowy);
b) w zakresie części 2 zamówienia: dostawę wraz z montażem instalacji kolektorów słonecznych w ilości min. 
50 kolektorów słonecznych na budynkach (w ramach jednej umowy);
c) w zakresie części 3 zamówienia: dostawę wraz z montażem kotłów lub pieców c.o. w ilości min. 10 kotłów lub 
pieców c.o. (w ramach jednej umowy).
Uwaga: w zakresie części 1, 2 i 3 zamówienia, wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, 
jeżeli realizowali wymagane zamówienia w formule robót budowlanych, a nie w formule dostaw z montażem.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/11/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S198
12/10/2020
479260-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2020

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

